
Lähettäjä:
Vastaanottaja:
Aihe: Re: Täydennyspyyntö - Autopurkaamo Anssi Putus
Päivämäärä: torstai 29. tammikuuta 2026 22:21:43

Selvä, kyllä tämä selvensi hyvin kiitoksia. Mennään nyt tuolla 574 tonnilla.

Sent from Outlook for iOS

From: 
Sent: Monday, January 26, 2026 3:24:09 PM
To: 
Subject: VS: Täydennyspyyntö - Autopurkaamo 
 
Hei,

Kiitos täydennyksestä. Metallijätteen määrän lisääminen tässä vaiheessa hakemukseen on
mahdollista, sillä hakemuksen vireilläolosta ei ole vielä kuulutettu. Kuuluttamisen jälkeen
tällaiset muutokset vaativat uudelleen kuuluttamisen. Edetäänkö nyt siis tuolla 574 tonnilla?
Kunnassa käsiteltävän luvan rajahan on 20 000 tonnia, joten siitä ollaan vielä kaukana. Toki mitä
isompi jätteen vastaanottomäärä on, vaikuttaa se vakuuden määrään mutta nyt esitetty korotus ei
olennaisesti vaikuta siihenkään.

Yritän kuvata lupaprosessin mahdollisimman selkeästi:

Valmistelen nyt kuulutukset, naapureiden kuulemisen sekä lausuntopyynnöt. Hakemus tulee
olemaan nähtävillä 38 vuorokautta, lausuntopyyntöihin varataan yleisesti 1-2 kuukauden
lausumisaika.
Lausunnot, mahdolliset muistutukset ja mielipiteet toimitetaan tämän jälkeen teille vastineelle,
tähän varataan se noin 1 kk vastausaika.

Näiden jälkeen voidaan tehdä lopullinen lupaharkinta ja valmistella lupa Porvoon lupa- ja
valvontalautakunnan kokoukseen. Jos kaikki sujuu aikataulullisesti ja muusta työtilanteesta
riippuen hyvin, on asia joko kesäkuun tai oletettavammin elokuun lautakunnan kokouksessa.
Tämän jälkeen päätös ja päätöksen virallinen ote kuulutetaan taas 38 vuorokautta, jonka jälkeen
tarkistetaan vielä Vaasan hallinto-oikeudelta onko päätös saanut lainvoiman. Mikäli päätöksestä
valitetaan, ei toimintaa voida aloittaa koska päätös ei ole lainvoimainen.

Lupakäsittelyssä otetaan kantaa siihen, voiko luvan myöntää hakemuksen mukaisesti vai ei.
Joitakin rakenteellisia vaatimuksia luvassa voidaan vaatia enemmän kuin on esitetty, jos siihen
katsotaan olevan tarvetta tai esimerkiksi lausunnoissa näin perustellusti vaadittaisiin. 

Itse kysymykseesi, tavoiteaikataulu on, että kesä- elokuussa asia olisi Lupa- ja
valvontalautakunnan päätöksenä, jolloin asia on meillä käsitelty. Kuitenkin lopullisesti ”varmoja”
asiassa voidaan olla sitten, kun päätös on lainvoimainen. Toivottavasti tietysti tuon päätöksen
kuulutusajan jälkeen, mutta mikäli asiasta valitetaan Vaasaan, venyy asian käsittely
huomattavasti. 



Ystävällisin terveisin,

 

 
Porvoon kaupunki, Ympäristönsuojelu
Borgå stad, Miljövården
Lundinkatu 8, PL 23, 06100 Porvoo
Lundagatan 8, PB 23, 06100 Borgå

 
 
 
Lähettäjä:  
Lähetetty: torstai 22. tammikuuta 2026 20.59
Vastaanottaja: 
Aihe: VS: Täydennyspyyntö - Autopurkaamo 

 
Moi, tässä päivitetty taulukko. Lisäsin joitain metallien jätekoodeja varmuuden vuoksi,
niiden kanssa menee hieman yli alkuperäisen 500 tonnin, jos aiheuttaa toimenpiteitä niin
sisällytetään ne tuohon 500 tonniin. Vielä tämän päiväiseen puheluun liittyen, oliko
mahdollisesti kesä-elokuussa prosessi siinä vaiheessa että saisin tiedon saako purkamon
rakentaa lupahakemuksen mukaisesti tai saanko silloin tietoon asiat joita mahdollisesti
täytyy muuttaa? Eli oliko kesä-elokuussa hakemus käynyt jo kaikilla tarvittavilla tahoilla?

From: 
Sent: Thursday, January 22, 2026 11:45 AM
To: 

  

 
Hei,

Täydennys on käyty läpi ja aloin valmistella asian vireillä olosta kuuluttamista. Varmistaisin vielä,
kun alkuperäisessä hakemuksessa on mainittu vastaanotettavaksi sekapeltiä ja rautaromua
jätekoodilla 17 04 07 ja täydennyksessä teollisuus-, maatalous- ja yhdyskuntaromua koodilla 16
01 17, että kumpi jätekoodi on oikein vai haetaanko lupaa molempien jätekoodien (ja
mahdollisesti muiden metallijätteiden joiden jätekoodia ei ole lueteltu) mukaisen jätteen
vastaanotolle siten, että vastaanotettavan jätteen määrä on kuitenkin enintään 500 tonnia
vuodessa? Luvassa tullaan rajaamaan vastaanotettava jäte hakemuksen mukaisesti, joten jos
tarkoituksena on vastaanottaa metallijätettä laajemmin, tulee hakemukseen merkitä kaikki ne
jätekoodit joilla metallijätettä suunnitellaan vastaanotettavan. Muussa tapauksessa kuittaatko
kummalla jätekoodilla lupaa haetaan?



You don't often get email 

Ystävällisin terveisin,

 

 
Porvoon kaupunki, Ympäristönsuojelu
Borgå stad, Miljövården
Lundinkatu 8, PL 23, 06100 Porvoo
Lundagatan 8, PB 23, 06100 Borgå

 
 
 
 
Lähettäjä:  
Lähetetty: keskiviikko 31. joulukuuta 2025 16.08
Vastaanottaja: Ymparistonsuojelu <Ympsuoj@porvoo.fi>
Aihe: Täydennyspyyntö - 

 

 




